DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Ao

Presidente da Organização Social Ordem dos Empresários do Brasil

Senhor Lauro Nunes

Eu, VALDELICE DE JESUS SANTOS SOUZA , brasileira, casada, empresária, portadora

do RG nº 66.432.826-X e do CPF nº 070.003.555-90, residente e domiciliada à RUA

PETROPOLIS, nº 415 – JD. IMPERIAL ATIBAIA , CEP.12950.460, Estado De São Paulo,

DECLARO para os devidos fins e efeitos de direito que:

Concordo expressamente que meu cônjuge Nome DOUGLAS CÉSAR DE SOUZA SILVA

(RG nº66.432.841-6 e CPF nº 177.615.447-94), a participar e associar-se à Organização

Social Ordem dos Empresários do Brasil representada pela sigla OEB.

Declaro ainda que a OEB esta reconhecidamente idônea, nada tendo que a desabone.

Declaro também ter conhecimento que a OEB há mais de 40 anos, vem cuidando dos

interesses dos microempresários com foco no enfrentamento à pobreza e combate à miséria,

trabalhando para o desenvolvimento das cidades e aumento da renda per capita familiar, com

o objetivo do enriquecimento das cidades.

Declaro ainda que meu cônjuge dispõe de plenos privilégios sociais como uma pessoa de

auto-estima, prestígios profissionais e empresariais podendo participar de trabalhos sociais e

humanitários em favor da sociedade civil e da Ordem dos Empresários do Brasil e seus

objetivos.

Por ser a expressão da verdade e sob pena de ser responsabilizado civil e judicialmente por

falsa declaração, firmo a presente.

ATIBAIA/ SP, 13de AGOSTO de 2022.

_________________________________________________

Declarante:

		2022-08-14T11:05:10-0300